
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2009-12-17

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 
poniżej 14000 EURO

1. Zamawiający:

Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl

Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11

NIP 846-00-06-988, REGON 000523264

2. Przedmiot zamówienia:

Wykonanie usług geodezyjnych w 2009 r..

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

3. Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:

Krystyna Wasilewska - tel. 087 643 42 23, e-mail: Krystyna.Wasilewska@urzad.augustow.pl,

Janusz Zakrzewski - tel. 087 643 42 19, e-mail: Janusz.Zakrzewski@urzad.augustow.pl

4. Wymagany termin (okres) realizacji zamówienia: do 31.12.2010 r.

5. Szczegółowe informacje dotyczące postępowania dostępne w siedzibie zamawiającego: Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300
Augustów, pok nr 4, tel. 087 643 42 23 oraz na stronie internetowej: http://um-augustow.pbip.pl

6. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów do dnia 17
grudnia 2009 do godz. 11:30.

7. Kryteria wyboru oferty (w % ):

- cena - 100 %

8. Miejsce i termin otwarcia ofert: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 17 grudnia 2009 r. o godzinie 11:45

9. Termin związania ofertą: 30 dni od terminu składania oferty.

10. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, którzy:

- posiadają uprawnienia niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia,

- prowadzą działalność gospodarczą o profilu działania odpowiadającemu przedmiotowi zamówienia.

11. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Augustów 09.12.2009 r.

BURMISTRZ

Kazimierz Kożuchowski

W załączeniu:

1. Projekt umowy

2. Oferta wykonawcy - formularz

UMOWA

na wykonywanie usług geodezyjnych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Augustowie, zawarta w dniu ……………….. r., w wyniku wyboru oferty wykonawcy w
przetargu nieograniczonym, pomiędzy Gminą Miasto Augustów reprezentowaną przez:

Kazimierza Kożuchowskiego - Burmistrza Miasta,

przy kontrasygnacie Moniki Podziewskiej - Skarbnika Miejskiego,

zwaną dalej Zamawiającym,

a …….……………………………………………………………………………………………...... reprezentowanym przez
……………………………………………………………………………..,

zwaną dalej Wykonawcą.

§1

Przedmiotem umowy jest wykonywanie usług geodezyjnych na rzecz Urzędu Miejskiego w Augustowie w 2010 r., w zakresie sporządzania:

a) wyrysu geodezyjnego do celów projektowych w skali 1 : 500,

b) wtórnika do celów projektowych,

c) podziału geodezyjnego działki,

d) wznowienia granic,

Wykonanie usług geodezyjnych w 2009 r. - zaproszenie do składania ofert

.



e) inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej urządzeń liniowych (wodociąg, kanał sanitarno-deszczowy, linia elektryczna kablowe napowietrzna) oraz robót
drogowych

f) inwentaryzacja powykonawcza rozbiórki budynku

g) kopii map zasadniczych w skali 1:500 (format A1)

h) rozgraniczenia nieruchomości,

i) okazania granic,

j) dokumentacji na potrzeby scalenia nieruchomości (wykazu zmian gruntowych)

§2

Za wykonanie przedmiotu umowy strony ustalają wynagrodzenie brutto (z podatkiem VAT) w kwocie:

1. Za sporządzenie wyrysu geodezyjnego do celów projektowych w skali 1 : 500 - …………… za jedną działkę,

2. Za sporządzenie wtórnika do celów projektowych (przy uwzględnieniu skali wtórnika)

w skali 1:500 - ……………………. za 1 ha,

w skali 1:1000 - ……………………. za 1 ha,

w skali 1:2000 - ……………………. za 1 ha,

3. Za wykonanie podziału geodezyjnego działki:

a) za dwie pierwsze działki - ……………….,

b) za każdą następną - .............................,

4. Za wykonanie wznowienia granic działki - za każdy wyznaczony punkt graniczny:

a) za pierwsze dwa - po ………………. za każdy wyznaczony punkt,

b) za każdy następny - po ……………….. za każdy wyznaczony punkt,

5. Za wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej urządzeń liniowych (wodociąg,
kanał sanitarno-deszczowy, linia elektryczna kablowe napowietrzna) oraz robót drogowych:
za pierwsze 100 mb - …………………….,

za każde następne 100 mb - ……………………,

6. Za wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej rozbiórki budynku:

a) za pierwszy budynek na działce - ………………………,

b) za każdy następny - ……………………,

7. Za wykonanie kopii map zasadniczych w skali 1:500 (format A1) - …………… (plus koszty Ośrodka Dokumentacji Geodezyjno Kartograficznej),

8. Za rozgraniczenie nieruchomości - za każdy wyznaczony punkt graniczny:

a) pierwsze dwa - po ………………. za każdy wyznaczony punkt,

b) za każdy następny - po ………………. za każdy wyznaczony punkt,

9. Za okazanie granic działki nie związane z wykonaniem prac określonych w punktach 1-7
…………………. za każdy okazany punkt graniczny,

10. Za sporządzenie dokumentacji na potrzeby scalenia nieruchomości (wykazu zmian gruntowych) …………………...

§3

1. Wykonawca świadczy usługę każdorazowo na zlecenie Zamawiającego, w terminie 14 dni
od daty otrzymania zlecenia.

2. Za opóźnienie w realizacji zlecenia Wykonawca zapłaci Zamawiającemu, tytułem
odszkodowania, karę umowną w wysokości 0,2% wartości zlecenia za każdy dzień zwłoki.

3. Za odstąpienie od umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 10.000,00 zł tytułem
odszkodowania.

§4

Zamawiający zapłaci wykonawcy wynagrodzenie w kwocie ustalonej zgodnie z §2 niniejszej umowy, po wykonaniu usług objętych zleceniem, w terminie 14 dni
od daty otrzymania rachunku wystawionego na Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, NIP 846-00-06-988 na konto Wykonawcy nr …………………….
………………………..

§5

1. W ramach cen określonych w §2 Wykonawca zobowiązany jest do utrwalenia na gruncie punktów granicznych słupkami betonowymi lub granitowymi.

2. Przy wykonaniu podziału geodezyjnego działki określonego w §1 pkt d) Wykonawca wykona i dostarczy Zamawiającemu:

- wypis i wyrys z katastru nieruchomości,

- wstępny projekt podziału w 3 egzemplarzach,

- protokół z przyjęcia granic nieruchomości,

- wykaz zmian gruntowych,

- wykaz synchronizacyjny, jeżeli oznaczenie działek gruntu w ewidencji gruntów jest inne niż w 
księdze wieczystej,

- mapę z projektem podziału w 6 egzemplarzach,

- wyrysy dla poszczególnych, nowopowstałych działek - po 4 egzemplarze dla każdej 
nowopowstałej działki.

§6

1. Zamawiający, oprócz wypadków wymienionych w przepisach Kodeksu Cywilnego regulujących umowę o dzieło, może odstąpić od umowy także w razie
istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy.

2. Odstąpienie od umowy w powyższym przypadku może nastąpić w trybie i na zasadach określonych w art. 145 ustawy - Prawo zamówień publicznych.



§7

1. Zmiana postanowień niniejszej umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obu stron, w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

2. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§8

Jako koordynatora Zamawiającego w zakresie obowiązków wynikających z niniejszej umowy wyznacza się Panią Krystynę Wasilewską.

§9

Umowa niniejsza została zawarta na czas określony, tj. do dnia 31 grudnia 2010 roku.

§11

Umowę sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach.

Zamawiający Wykonawca
.................................
nazwa i adres firmy oferenta

OFERTA WYKONAWCY
Odpowiadając na zaproszenie do składania ofert oferujemy wykonanie prac w zakresie:
USŁUGI GEODEZYJNE

za wynagrodzenie j.n.:

a) wyrys geodezyjny do celów projektowych w skali 1:500 za jedną działkę:

cena brutto ...................................zł słownie...................................................................

b) wtórnik do celów projektowych za 1 ha (przy uwzględnieniu skali wtórnika):

w skali 1:500 - cena brutto ..............zł słownie...............................................................

w skali 1:1000 - cena brutto ..............zł słownie...............................................................

w skali 1:2000 - cena brutto ..............zł słownie...............................................................

c) podział geodezyjny działki:

1. za dwie pierwsze działki:

cena brutto ...................................zł słownie...................................................................

2. za każdą następną:

cena brutto ...................................zł słownie...................................................................

d) wznowienie granic działki-za każdy wyznaczony punkt graniczny:

- pierwsze dwa (podać cenę za jeden wyznaczony punkt graniczny)

cena brutto ...................................zł słownie...................................................................

- każdy kolejny

cena brutto ...................................zł słownie...................................................................

e) inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza urządzeń liniowych (wodociąg, kanał sanitarno-deszczowy, linia elektryczna kablowe napowietrzna) oraz robót
drogowych (za każde rozpoczęte 100 mb):

- za pierwsze 100 mb

cena brutto ...................................zł słownie...................................................................

- za każde następne 100 mb

cena brutto ...................................zł słownie...................................................................

f) inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza rozbiórki budynku:

- za pierwszy budynek na działce

cena brutto ...................................zł słownie...................................................................

- za każdy następny

cena brutto ...................................zł słownie...................................................................

g) kopie map zasadniczych w skali 1:500 (format A1)

cena brutto ...................................zł słownie...................................................................

h) rozgraniczenie nieruchomości-za każdy wyznaczony punkt graniczny:

- pierwsze dwa (podać cenę za jeden wyznaczony punkt graniczny)

cena brutto ...................................zł słownie...................................................................

- za każdy następny

cena brutto ...................................zł słownie...................................................................

.......................................................
podpisy upełnomocnionych przedstawicieli firmy oferenta

i) za okazanie granic działki nie związane z wykonaniem prac określonych w punktach a - g (podać cenę za jeden wyznaczony punkt graniczny)

cena brutto ...................................zł słownie...................................................................



cena brutto ...................................zł słownie...................................................................

j) za sporządzenie dokumentacji na potrzeby scalenia nieruchomości (wykazu zmian gruntowych)

cena brutto ...................................zł słownie...................................................................

Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od daty jej złożenia. W załączeniu przekazujemy uprawnienia niezbędne dowykonania zamówienia.
UWAGA!!! Punktacja w poszczególnych zakresach prac będzie następująca:
a - 5, b - 5, c - 30, d - 20, e - 10, f - 5, g - 5, h - 5, i - 10, j - 5

.......................................................
podpisy upełnomocnionych przedstawicieli firmy oferenta

1

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2009-12-09

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2009-12-09

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Wykonanie usług geodezyjnych w 2009 r. - zaproszenie do składania ofert

